
U C H W A Ł A Nr XIII/90/11 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 5 września 2011r. 
 
 
w  sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
art. 32 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5,  art. 67 ust. 1 i 3, art. 68 oraz art. 69 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651, z późn. zm.)  w związku z § 33 ust. 1 załącznika do uchwały 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski Nr VII/50/07 z dnia 28 marca 2007 roku w 
sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Gminy Miejskiej 
Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 108, poz. 2216, z późn. 
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową 
będącą własnością Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski, położoną przy ul. 
Garbarskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu 1 m. Międzyrzec Podlaski 
numerem działki 1798 o pow. 656 m2 na rzecz jej użytkownika wieczystego. 
 

§ 2 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny 
nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 


